ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

__________

Số:          /UBND-VHXH
V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 110/2024/NĐ-CP ngày 30/8/2024
của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Long An, ngày      tháng  9  năm 2024

Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 30/8/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 110/2024/NĐ-CP
về công tác xã hội (đính kèm).

Về vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện Nghị
định trên của Chính phủ.

Văn bản báo cáo tình hình triển khai thực hiện Nghị định, UBND tỉnh ủy
quyền Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ký, gửi về Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội theo quy định, đồng gửi báo cáo UBND tỉnh.

Theo nội dung trên, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và các cơ quan,
đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND tỉnh (vx);
- CVP, các PCVP. UBND tỉnh;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, Cam.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thành Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Thành Trí<vttri@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:53:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:53:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!